2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января 2024 года                                                                    № 24-4г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области» Новожееву Лидию Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации, агрохимика ФГБУ ГЦАС «Сахалинский», за активную жизненную позицию, многолетнюю работу по защите социально-трудовых прав и интересов работников предприятия, верность профсоюзному движению и в честь 65-летия со дня рождения.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.С. Кознов